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DVS - VERSUS SH.P.K.

Emri i biznesit DVS - VERSUS SH.P.K.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810864026

Numri i biznesit 71289931

Numri fiskal 601645635

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 15/06/2016

Komuna Prishtinë

Adresa Prishtinë, Rr.Muharrem Fejza Lokali A 1 dhe A 2 P.n.

Telefoni 046 171 181

E-mail ///

Kapitali 3,000.00€

Statusi në ARBK Pasiv-09/06/2022

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Agron Ruhani Agjent i Regjistruar

Ismail Memeti Drejtor

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Agron Ruhani 999.00€ 33.30%

Ismail Memeti 999.00€ 33.30%

Besnik Babqori 1,002.00€ 33.40%

Njësitë

https://arbk.rks-gov.net/
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Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

4641 Tregtia me shumicë e tekstileve Primarë

4751 Tregtia me pakicë e tekstileve në dyqane të specializuara Sekondarë

4771 Tregtia me pakicë e veshjeve në dyqane të specializuara Tjera

4772 Tregtia me pakicë e këpucëve dhe artikujve prej lëkure, në dyqane të specializuara Tjera

4782 Tregtia me pakicë në tezga dhe tregje të tekstileve, veshjeve dhe këpucëve Tjera

4642 Tregtia me shumicë e veshjeve dhe këpucëve Tjera

4719 Tregti tjetër me pakicë në dyqane jo të specializuara Tjera

1396 Prodhimi i tekstileve të tjera teknike dhe industriale Tjera

1399 Prodhimi i tekstileve të tjera p.k.t Tjera


